



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Advice Netværk A/S

Gammel Kongevej 3E, 1610 København V

CVR-nr. 11 93 36 96

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2021.

---

Jesper Højberg Christensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Advice Netværk A/S Gammel Kongevej 3E 1610 København V  CVR-nr.: 11 93 36 96 Stiftet: 1. januar 1988 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jesper Højberg Christensen Christian Phillip Højberg Unger Lars Bentzon Goldschmidt
<b>Direktion</b>	Jesper Højberg Christensen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomheder</b>	Nextwork A/S, København Kommunikationsforum A/S, København Ny Åby Mark ApS, København
<b>Associerede virksomheder</b>	Deepr ApS, København Advice Holding 1 ApS, København Groupcare Holding A/S, København iAngels Invest Holding 2 A/S, København Common Consultancy ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive investeringsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har ikke givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ordinære resultat efter skat udgør 4.705 t.kr. mod 8.581 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
<b>Bruttotab</b>	<b>-589.872</b>	<b>-1.300.666</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.995	-10.194
<b>Driftsresultat</b>	<b>-594.867</b>	<b>-1.310.860</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	250.000	1.812.717
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	908.344	419.405
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	506.553	569.782
Andre finansielle indtægter	4.011.606	9.062.938
Nedskrivning af finansielle aktiver	933.334	0
Øvrige finansielle omkostninger	-394.376	-193.067
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.620.594</b>	<b>10.360.915</b>
Skat af årets resultat	-915.806	-1.779.520
<b>Årets resultat</b>	<b>4.704.788</b>	<b>8.581.395</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.725.000	110.600
Overføres til overført resultat	2.979.788	8.470.795
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.704.788</b>	<b>8.581.395</b>





## Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	194.453	87.548
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>194.453</u>	<u>87.548</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.534.635	1.315.635
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.538.736	1.448.736
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	13.446.957	8.670.152
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.520.328</u>	<u>11.434.523</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>16.714.781</u></b>	<b><u>11.522.071</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.252	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.306.024	14.226.853
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	16.714	116.714
Tilgodehavende selskabsskat	0	149.877
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	760.390	1.330.604
Andre tilgodehavender	516.287	2.491.064
Periodeafgrænsningsposter	1.156	625
Tilgodehavender i alt	<u>14.621.823</u>	<u>18.315.737</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>49.460.598</u>	<u>48.149.516</u>
Værdipapirer i alt	<u>49.460.598</u>	<u>48.149.516</u>
Likvide beholdninger	<u>1.970.474</u>	<u>1.152.762</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>66.052.895</u></b>	<b><u>67.618.015</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>82.767.676</u></b>	<b><u>79.140.086</u></b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	901.000	901.000
Overført resultat	75.057.870	72.078.082
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.725.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>77.683.870</u></b>	<b><u>73.089.682</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	17.641	10.360
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>17.641</u></b>	<b><u>10.360</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	360.423	1.003.315
Selskabsskat	1.260.870	2.293.602
Anden gæld	3.444.872	2.743.127
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.066.165</u>	<u>6.040.044</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.066.165</u></b>	<b><u>6.040.044</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>82.767.676</u></b>	<b><u>79.140.086</u></b>

## 5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	901.000	63.607.287	2.000.000	66.508.287
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.470.795	110.600	8.581.395
Egenkapital 1. januar 2020	901.000	72.078.082	110.600	73.089.682
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.979.788	1.725.000	4.704.788
	<b>901.000</b>	<b>75.057.870</b>	<b>1.725.000</b>	<b>77.683.870</b>



## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>	
<b>1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris 1. januar 2020	122.704	122.704	
Tilgang i årets løb	<u>111.900</u>	<u>0</u>	
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>234.604</u></b>	<b><u>122.704</u></b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-35.156	-24.962	
Årets afskrivninger	<u>-4.995</u>	<u>-10.194</u>	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-40.151</u></b>	<b><u>-35.156</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>194.453</u></b>	<b><u>87.548</u></b>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2020	1.315.635	875.500	
Tilgang i årets løb	<u>219.000</u>	<u>440.135</u>	
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>1.534.635</u></b>	<b><u>1.315.635</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>1.534.635</u></b>	<b><u>1.315.635</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Nextwork A/S, København	100 %	688.283	51.484
Kommunikationsforum A/S, København	70 %	1.304.143	539.773
Ny Åby Mark ApS, København	51 %	<u>4.379.717</u>	<u>1.063.857</u>
		<b><u>6.372.143</u></b>	<b><u>1.655.114</u></b>



## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>	
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2020	1.448.736	1.388.736	
Tilgang i årets løb	<u>90.000</u>	<u>60.000</u>	
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>1.538.736</u></b>	<b><u>1.448.736</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>1.538.736</u></b>	<b><u>1.448.736</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Deepr ApS, København	50 %	172.890	51.092
Advice Holding 1 ApS, København	32,59 %	15.935.324	1.960.674
Groupcare Holding A/S, København	39 %	-2.068.037	995.277
iAngels Invest Holding 2 A/S, København	20 %	2.201.334	-191.363
Common Consultancy ApS, København	20 %	<u>313.941</u>	<u>3.631</u>
		<b><u>16.555.452</u></b>	<b><u>2.819.311</u></b>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
Kostpris 1. januar 2020		8.670.152	3.091.887
Tilgang i årets løb		4.943.471	5.778.265
Afgang i årets løb		<u>0</u>	<u>-200.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>		<b><u>13.613.623</u></b>	<b><u>8.670.152</u></b>
Årets nedskrivninger		<u>-166.666</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2020</b>		<b><u>-166.666</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>		<b><u>13.446.957</u></b>	<b><u>8.670.152</u></b>



### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Nordea for Ny Åby Mark ApS på i alt t.kr. 1.000.

Selskabet har stillet børsnoterede aktier og obligationer, investeringsbeviser samt unoterede aktier til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.

Selskabet har tegnet kommanditanparter i Founders Collective Invest I K/S på t.kr. 1.625 hvoraf t.kr. 1.219 er indbetalt. Restforpligtelsen udgør pr. 31. december 2020 t.kr. 406.

Selskabet har tegnet aktier i Capital Four - Strategic Credit Fund for t.EUR 1.000, hvoraf t.EUR 930 er kaldt. Restforpligtelsen udgør pr. 31 december 2020 t.EUR 70, svarende til t.kr. 519.

Selskabet har tegnet aktier i Maj Invest Financial Inclusion Fund 3 K/S for t.USD 750, hvoraf t.USD 136 er kaldt. Restforpligtelsen udgør pr. 31 december 2020 t.USD 614, svarende til t.kr. 3.720.

Selskabet har tegnet aktier i Nordic Secondary Fund I P/S for t.kr. 1.000, hvoraf t.kr. 700 er kaldt. Restforpligtelsen udgør pr. 31 december 2020 t.kr. 300.

Selskabet har stillet begrænset selvskyldnerkaution på t.kr. 750 til sikkerhed for mellemværende mellem Groupcare A/S og pengeinstitut.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende tilgodehavende hos Groupcare Holding A/S.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


